

**Deviz local de resurse № 54**

**Reparatia unor portiuni de strada din con. Prepelita, r-ul Singerei Lotul II**

**Valoarea de deviz 62 880,01 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 54:</b>						

**Manopera :**

1.	7112020030100	Specialist	h-om	1,400	46,38	64,93
2.	7129020012800	Pavator	h-om	82,600	46,38	3 830,98
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,200	46,38	9,28
<b>Total manopera</b>						<b>3 905,19</b>

**Materiale:**

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,302	190,00	1 957,38
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	128,270	190,00	24 371,30
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,957	208,33	5 407,62
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,780	190,00	148,20
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,930	20,00	518,60
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>35 643,41</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,042	0,00	0,00
2.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,042	0,00	0,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,342	350,00	1 519,70
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,076	110,00	8,36
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,076	210,00	15,96
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,184	220,00	5 760,48
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,306	350,00	807,10
8.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,042	0,00	0,00
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,076	150,00	11,40
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,593	145,00	375,98
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>8 498,98</b>

**Total deviz:**

**62 880,01**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)